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 وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

علیرضا میرزائی رئیس ثبت اسناد و املاک خوشاب 30260

گــروه اقتصــاد/ ظهــر دیــروز ۳۱ مردادمــاه 
نمایشــگاه دســتاوردهای دولت ســیزدهم با 
حضور یعقوبعلــی نظری اســتاندار خراســان 
رضــوی و جمعــی از مدیــران کل اســتان در 
ســاختمان شــمس در عرصه میدان شــهدای 
مشــهد گشــایش یافت. در این نمایشــگاه که 
با شــعار #باهم_ســاختیم تــا پایان امــروز اول 
شــهریورماه برقرار اســت، ادارات کل استان و 
برخی نهادهای عمومی دیگر مثل شهرداری 
مشــهد، در غرفه‌های مختلف این ساختمان، 
به ارائه گزارش عملکرد دســتگاه‌های اجرایی 
طی ۲ ســال گذشــته از دولت ســیزدهم برای 
شهروندان می‌پردازند. گزارش پیش رو، روایتی 
است از متن و حاشیه ساعات نخست گشایش 
نمایشــگاه »با هم ســاختیم« و حضــور مدیران 
اســتان در آن که بــا دیدارهای مردمــی و ایراد 
دستوراتی برای حل مشکلات مراجعان مردمی 

همراه شد.

شروع نمایشگاه با دیدار مردمی شهردار 	•
مشهد

در حالــی که ســاعت ۱۰ صبــح ۳۱ مردادماه 
بــه عنــوان زمــان گشــایش نمایشــگاه تعیین 
شــده و جمع کثیری از مدیران دســتگاه‌های 
اجرایی استان در ســاختمان شمس جمع‌اند 
و در انتظــار ورود اســتاندار بــرای افتتــاح 
نمایشــگاه بــه ســر می‌برند، تــا حدود ســاعت 
۱۱، هنوز خبــری از حضــور یعقوبعلی نظری 
نیســت. محمدرضــا قلنــدر شــریف شــهردار 
مشــهد که از دقایقی پیش به محل نمایشــگاه 
آمده، مســتقیم به غرفه شــهرداری می‌رود و با 
حاضران در این غرفــه خوش‌وبش می‌کند. در 
همین حال مجیــد طهوریان عســکری رئیس 
هیئت دوچرخه‌ســواری خراســان رضــوی در 
گفت‌وگــو با شــهردار، از قهرمانی دیشــب تیم 
اســتان در چهارمیــن المپیــاد اســتعدادهای 
برتــر دوچرخه‌‌ســواری کشــور می‌گویــد. در 
میانه احوال پرسی‌ها، پیرمردی که وارد غرفه 
شهرداری شــده، فریاد می‌زند »فرم‌های بنیاد 
شــهید رو باید بــه کی بــدم؟« اغلــب حاضران 
برمی‌گردند و دیدارهای مردمی شهردار مشهد 
به شکل غیررســمی آغاز می‌شــود. مردی که 
از دقایقی قبل در غرفه حاضر اســت و به نظر به 
دنبال یک جفت گوش شنوا می‌گردد، شهردار 
را می‌شناســد و بــه ســراغ او مــی‌رود. او کلاه 
نقابدارش را حائــل می‌کند تــا صدایش به جز 

قلندر، به گوش کسی دیگر نرسد. پشت کلاه، 
ارباب رجوع درخواستش را به شهردار می‌گوید 
و سپس، شهردار پشت میز کوچکی که با تابلوی 
»شهردار منطقه« مشخص شده، می‌نشیند تا 

شنونده سخنان ارباب رجوع باشد.

حضور استاندار و گشایش رسمی	•
حــدود 11:15 یعقوبعلــی نظری اســتاندار 
خراسان رضوی وارد نمایشگاه می‌شود. او پس 
از گپ‌وگفتی کوتاه و سرپایی با شهردار مشهد، 
بازدید را از غرفه‌های طبقه همکف ساختمان 
شــمس آغاز می‌کند. اســتاندار ابتدا به سراغ 
غرفــه اداره‌کل آمــوزش و پــرورش خراســان 
رضوی و اداره‌کل نوســازی مدارس خراسان 
رضوی می‌رود و مســئولان این دو دستگاه به 
ارائــه توضیحات درباره بازســازی و نوســازی 
مدارس اســتان به او می‌پردازند. آمار 1100 
کلاس که تنها در دو مناســبت اخیــر ازجمله 
هفته دولت، نوســازی شــده، توجه ســردار را 
جلــب می‌کنــد و او پــس از دقایقــی اســتماع 
گزارش مدیرکل نوســازی، از او می‌خواهد تا 
گزارش این اعداد و ارقام برای وی ارسال شود. 
غرفه دوم، غرفه شرکت آب و فاضلاب خراسان 
رضوی اســت که در آن، حســین اسماعیلیان 
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب مشهد درباره 
سال آبی رو به پایان 02-1401 و خشکسالی 
شدید در استان خراسان رضوی و شهرستان 
مشهد توضیح می‌دهد. ضمن ارائه گزارشی 
کوتاه از چاه‌های حفرشــده، اســتاندار تأکید 
می‌کند این چاه‌ها تنها برای زمان اضطراری 
اســت تا نشــان دهد دغدغه آب دارد و در این 
حوزه، از برخی جزئیات مســائل مهم اســتان 

آگاه اســت. در هر غرفه، یکی، دو ارباب رجوع 
حضور می‌یابند و می‌خواهند با استاندار سخن 
بگویند؛ افرادی که اغلب وعده نیروهای روابط 
عمومی و اجرایی نمایشگاه را مبنی بر حضور 
استاندار در جلسه با مردم و شنیدن مطالبات و 
درخواست‌های آنان نمی‌پذیرند و اصرار دارند 
به محض آن که استاندار را دیدند، درد دلشان 
را با او بگویند. به همین شکل، بانویی که برای 
حل مشــکل یکی از مساجد مشــهد آمده، در 
غرفه آبفا حضور می یابــد و خلاصه حرفش را 
برای اســتاندار می‌گوید، اما فرصت به پاســخ 
نمی‌رسد و می‌رود تا در پایان بازدید، به دیدار 
مردمی اســتاندار بیاید. غرفه بعــد، مربوط به 
اداره‌کل میــراث فرهنگــی، صنایع دســتی و 
گردشگری خراسان رضوی اســت که در آن، 
مدیرکل آمارهایی از افتتــاح پروژه‌های هفته 
دولت، رشــد اشــتغال‌زایی در حــوزه اقتصاد 
زیارت، جذب سرمایه‌گذاری خارجی، افزایش 
پروازهای خارجی به استان و... ارائه می‌کند.

دیدار صمیمانه استاندار و مردم	•
حین خروج استاندار از غرفه میراث فرهنگی، 
صدای اذان به گوش می‌رســد و سردار نظری 
همراه با حجت‌الاســام محمدهاشم زروندی 
مسئول نمایشــگاه و یکی، دو نفر از همراهان، 
برای اقامــه نماز، بازدیــد از غرفه‌هــا را متوقف 
می‌کنند. دقایقی بعد و وقتی استاندار از اقامه 
نمــاز ظهر و عصــر برمی‌گــردد، با وجــودی که 
مسئولان نمایشگاه او را به سمت باقی غرفه‌ها 
هدایت می‌کنند، اما استاندار اصرار می‌کند که 
دیدار مردمی را انجام دهد: »اداره‌ها همیشــه 
هستند. برویم مردم را ببینیم.« یعقوبعلی نظری 

به غرفه روابط عمومــی می‌رود و از مســئولان 
نمایشــگاه می‌خواهــد کــه مدیــران برخــی 
دســتگاه‌ها را که بیشــترین درخواســت‌های 
مردمــی را دارند، دعوت کنند. مقرر می‌شــود 
مدیران بهزیســتی و یکــی، دو دســتگاه دیگر 
حاضر شوند که لحظاتی بعد سر می‌رسند. حال 
دیگر نوبت دیدار با مراجعان است. استاندار که 
از همراهی محســن نجات مدیــرکل مدیریت 
عملکرد، بازرسی و امور حقوقی بهره می‌برد، 
با دقت به ســخنان ارباب رجوع گوش می‌دهد 
و درخواست‌های ایشــان را با مشــورت نجات 
پــاراف می‌کند. مردم بیــرون از غرفــه در صف 
ایســتاده‌اند و یکی‌یکی وارد می‌شوند. از کادر 
اجرایی می‌پرســم افراد با چه ترتیبی به دیدار 
اســتاندار می‌آیند که پاســخ می‌دهــد صبح با 
۱۰ نفــر از کســانی که قبلا بــه دفتر بازرســی 
آمــده بودند و درخواســت ملاقات با اســتاندار 
داشــتند، تماس گرفته شــده و مابقی افراد در 
همین محل اضافه شدند. حین دیدار صمیمانه 
اســتاندار و مردم، یکی از مراجعیــن که ظاهرا 
خارج از فهرســت ملاقات بــوده، می‌گوید فکر 
می‌کردم این جا با وجود محافظان، نتوانم شما 
را ببینم. استاندار به مدیران استانی که سر میز 
نشسته‌اند، اشاره می‌کند و با خنده می‌گوید: 
»این‌ها همه بادیگارد ما هستند دیگر!« بازدید 
یعقوبعلی نظری استاندار خراســان رضوی از 
نمایشگاه تا حدود ساعت 14 به طول می‌انجامد 
و استاندار سپس برای بازدید از باقی غرفه‌ها، 
به طبقــه پایین نمایشــگاه می‌رود. نمایشــگاه 
»با هم ساختیم« ویژه دســتاوردهای دولت که 
به مناســبت هفته دولت در ساختمان مجتمع 
تجاری اداری شمس در عرصه میدان شهدای 
مشــهد برگزار می‌شــود، تــا پایــان امــروز اول 
شهریورماه برقرار است و میزبان علاقه مندان 

خواهد بود.

آغاز به کار نمایشگاه »با هم ساختیم«   به مناسبت شروع هفته دولت در مشهد

دستاوردهای دولت در معرض دید مردم 
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گوناگون 

فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش: 

کوچک ترین تحرک دشمن زیر 
نظر پدافند هوایی ارتش است 

فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش گفت: سامانه‌های 
راداری و موشکی پدافند هوایی ارتش با اشراف تمام 
و هوشــمندانه خــود در سراســر کشــور کوچک‌ترین 
تحرکات دشمنان را رصد می‌کنند و در صورت لزوم، 
پاســخی قاطع خواهند داد.به گزارش روابط عمومی 
منطقه پدافند هوایی شمال شــرق امام رضا »ع«، امیر 
سرتیپ علیرضا صباحی فرد روز گذشــته در بازدید از 
منطقه پدافند هوایی شمال شرق امام رضا)ع( در مشهد 
افزود: امروز به انواع ســامانه‌های موشکی و پدافندی 
مجهز شده‌ایم و دور از ذهن است که اهدافی بتوانند به 
مرزهای هوایی کشور نزدیک شوند بدون آن که خارج 
از دید و تیر شبکه پدافند هوایی کشور قرار گیرند.وی با 
بیان این که نیروهای هوشیار پدافند هوایی شبانه روز 
در خط مقدم دفاع از حریم هوایی آســمان کشورمان 
هستند، ادامه داد: منطقه پدافند هوایی شمال شرق 
به دلیل همجواری با حرم امام رضا )ع( از نقاط حساس 
و راهبردی در شــبکه یکپارچه پدافند هوایی است که 
در کنار دیگــر مناطق گروه‌های پدافندی کشــورمان 
وظیفه‌ای مهم و خطیر را عهده دار است.فرمانده پدافند 
هوایی ارتش گفــت: ارتقای دســتاوردها و توانمندی 
دفاعی در تولید و تجهیزات بومی، رصد و پایش آسمان 
شرق کشور را در برابر ورود غیر مجاز هر پرنده بیگانه ای 

بیش از پیش تقویت کرده است.

مدیرعامل آبفا خبر داد:

جذب 2700 میلیارد سرمایه برای 
شبکه فاضلاب استان

مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب خراســان رضوی 
گفت: حــدود ۲۷ هزار میلیارد ریال ســرمایه بخش 
خصوصــی در دولت ســیزدهم بــرای اجــرای پروژه 
فاضلاب در ۶ شــهر این اســتان جذب شــده است. 
حسین امامی در گفت و گو با ایرنا افزود: این شهرها 
شامل گلبهار، سبزوار، تربت حیدریه، نیشابور، خواف 
و تایباد هستند. وی اضافه کرد: طرح‌های فاضلاب 
پس از تکمیــل به مــدت ۲۰ تــا ۲۵ ســال در اختیار 
ســرمایه گذار قرار می‌گیرد و پس از اتمام این مدت، 
تحویل شرکت آب و فاضلاب خواهد شد. مدیرعامل 
شرکت آب و فاضلاب خراسان رضوی گفت: سرمایه 
گذار، پســاب حاصل از تصفیه فاضلاب را به فروش 
می رساند یا خود مورد استفاده قرار می دهد و تمامی 
هزینه‌های نگهداری و به روزرسانی تاسیسات را نیز 
در مدت بهره بــرداری عهده دار خواهــد بود. امامی 
افزود: طرح ســاخت و بهــره بــرداری از تصفیه خانه 
فاضلاب شــهر گلبهار در بازه زمانی ۲ سال به روش 
خرید تضمینی فاضلاب)BOT( با ظرفیت ۳۰ هزار 
مترمکعب در شبانه روز ساخته شــده و در مدار بهره 
برداری قــرار گرفته اســت. وی ادامه داد: ســاخت و 
بهره برداری از تصفیه خانه فاضلاب شهرک توحید 
شهر ســبزوار توسط ســرمایه گذار حقیقی و ساخت 
شبکه و تصفیه خانه فاضلاب شهرهای تربت حیدریه، 
نیشابور، خواف و تایباد هم به روش بیع متقابل توسط 

بخش صنعت و معدن استان عملیاتی شده است. 

ا ز میان خبر ها

 اجتماعی 

رئیس سازمان اورژانس کشور مطرح کرد:

ضرورت مراقبت های سندرومیک 
مرزی برای کنترل بیماری ها

رئیس سازمان اورژانس کشور با اشاره به ورود زائرانی 
از کشورهای شمالی، پاکســتان و هندوستان برای 
عبور از کشــور و حضور در مراســم پیاده روی اربعین 
حســینی اظهار کرد: تشــدید مراقبت های مرزی با 
هدف کنترل بیماری ها و جلوگیری از ورود مسافران 
بیمار از مهم ترین اقداماتی است که باید انجام شود. به 
گزارش وب دا، دکتر جعفر میعاد فر در همایش علمی 
و بین المللی مدیریت ســامت و بحران در تجمعات 
انبوه که در مجتمع شهدای سلامت برگزار شد، اظهار 
کرد: برخی از بیماری ها در کشورهای مجاور شایع 
است و ورود مسافران از این کشــورها امکان انتقال 
آن را  به کشــور دارد در این زمینه بایــد مراقبت های 
مرزی به شکل مناسبی انجام شود. وی با تاکید براین 
که گرمازدگی یکی از عوارضی است که ممکن است 
زائران با آن مواجه شوند، تصریح کرد: بیماری‌های 
گوارشی و مسمومیت های غذایی و ازدحام جمعیت 
از عوامــل خطــر آفرین اســت که بایــد در ایــن زمینه 

مدیریت علمی انجام شود. 

مدیرکل بنیاد شهید:

گره اشتغال 7500 ایثارگر استان 
گشوده شد

مدیر کل بنیاد شهید و امور ایثارگران خراسان رضوی 
گفت: فعالیت ۲ ساله دولت سیزدهم موجب اشتغال 
زایی و اعمال قانون در حوزه ارتقای شغلی برای هفت 
هــزار و ۴۹۵ ایثارگر،خانواده شــهید و جانباز شــد. 
حجت الاســام مهدی حســن زاده نامقی در گفت 
وگو با ایرنــا افزود: با همت دولت ســیزدهم وضعیت 
استخدامی چهار هزار و ۲۹۸ ایثارگر شاغل در استان 
بر اساس قانون ارتقای شغلی طی پارسال و امسال به 
»رسمی« تبدیل شــد. وی ادامه داد: با اجرای بند ج 
ماده ۸۷ برنامه ششم توسعه، ۵۳۱ نفر از ایثارگران 
استان جذب دســتگاه های دولتی شــدند، مطابق 
این قانون دولت موظف اســت تمام فرزندان شــهدا 
و فرزندان جانبــازان ۷۰ درصــد و بالاتــر را در طول 
اجرای قانون برنامه ششــم توسعه استخدام کند که 
دولت سیزدهم به این مهم عمل کرد. مدیر کل بنیاد 
شهید و امور ایثارگران خراســان رضوی گفت: طی 
۱۸ ماه گذشته ۲ هزار و ۶۶۶ مجوز شغلی در قالب 
فعالیت های صنفی برای ایثارگران اســتان صادر و 

زمینه اشتغال این افراد فراهم شد. 
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